
Đvt: đồng

Ngày phát 
sinh

Chi Tiết Thu Chi Tồn

10,458,090

1/1/2023 MTQ có số GD 910099.010123.131509 ủng hộ KTX 600,000           11,058,090

1/3/2023 Tiền bán cơm ngày 03/01/2023 176,000           11,234,090

1/3/2023 Chi phí ngày 03/01/2023 1,100,000        10,134,090

1/4/2023 MTQ có số GD 119721.040123.130654 ủng hộ KTX 50,000             10,184,090

1/5/2023 Tiền bán cơm ngày 05/01/2022 172,000           10,356,090

1/5/2023 Chị Ngọc Trang CMTX T01 3,000,000        13,356,090

1/5/2023 Chi phí ngày 05/01/2023 925,000           12,431,090

1/7/2023 MTQ giấu tên ủng hộ KTX 2,000,000        14,431,090

1/7/2023 Tiền bán cơm ngày 07/01/2022 160,000           14,591,090

1/7/2023 Chi phí ngày 07/01/2023 895,000           13,696,090

1/8/2023 MTQ có số GD 963638.080123.103518 ủng hộ KTX 500,000           14,196,090

1/9/2023 Chị Nguyen Thi Dieu Huyem CMTX T01 500,000           14,696,090

1/9/2023 Chi lương tháng 12/2022 8,000,000        6,696,090

1/11/2023 Nhóm Hand  CMTX T01 1,000,000        7,696,090

1/11/2023 Nhóm Wind CMTX T01 1,000,000        8,696,090

1/11/2023 Quỹ cơm SG hỗ trợ kinh phí hoạt động 20,000,000      28,696,090

1/13/2023 MTQ ẩn danh CMTX T01 1,500,000        30,196,090

1/20/2023 Chị Pham Chau Tuyet Nhi ủng hộ KTX 250,000           30,446,090

1/31/2023 Chi lương tháng 01/2023 8,000,000        22,446,090

30,908,000      18,920,000      22,446,090

BÁO CÁO THU CHI QUÁN CƠM 2000đ CẦN THƠ THÁNG 1.2023

Số dư quỹ đầu tháng 1/2023

Số dư quỹ cuối tháng 1/2023



Thu Chi Tồn

10,458,090

3,400,000        13,858,090

7,000,000        20,858,090

508,000           21,366,090

20,000,000      41,366,090

Tổng chi phí trong tháng 18,920,000 22,446,090

30,908,000      18,920,000 22,446,090

Ngày phát 
sinh

Chi tiết
 Số lượng 

(kg) 
Đơn giá
(đ/kg)

Thành tiền

1/3/2023 Thịt vịt 12                    75,000             900,000           

1/3/2023 Hành lá 1                      20,000             20,000             

1/3/2023 Ớt 20,000             

1/3/2023 Dưa leo 10.0                 7,000               70,000             

1/3/2023 Bí đao 5                      8,000               40,000             

1/3/2023 Chuối 50,000             

1,100,000

1/5/2023 Thịt heo 9                      85,000             765,000           

1/5/2023 Dưa leo 10                    7,000               70,000             

1/5/2023 Bí đao 5.0                   8,000               40,000             

1/5/2023 Chuối 50,000             

925,000

1/7/2023 Thịt gà 13                    65,000             845,000           

CMKTX

Chi tiết

Số dư quỹ đầu tháng 1/2023

Tổng

CMTX

Tiền bán cơm

Quỹ cơm Saigon hỗ trợ

Số dư quỹ cuối tháng 1/2023

CHI TIẾT CHI PHÍ

Tổng



1/7/2023 Dưa hấu 50,000             

895,000

12/31/2022 Chị Quyên_omon 4,000,000        

12/31/2022 Nguyễn Thị Thúy Hòa 2,500,000        

12/31/2022 Trần Thị Bình 1,500,000        

8,000,000        

1/9/2023 Chị Quyên_omon 4,000,000        

1/9/2023 Nguyễn Thị Thúy Hòa 2,500,000        

1/9/2023 Trần Thị Bình 1,500,000        

8,000,000        

18,920,000      

Tổng

CHI LƯƠNG

Chi lương tháng 01/2023

Tổng

TỔNG CỘNG

Chi lương tháng 13/2023

Tổng


